
Weekend pełen atrakcji w Piotrkowie.
Pikniki, festyny i spotkanie z naturą

Już w piątek, 26 czerwca, o godz. 14:00 Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnej „Szansa” zaprasza na rodzinny piknik przy swojej siedzibie przy ul. Wolborskiej
86. Na uczestników czekać będą warsztaty sensoryczne, konkursy, konkurencje sportowe, wspólne
grillowanie oraz liczne występy artystyczne. W programie znalazły się także pokaz baniek
mydlanych, prezentacja Piotrkowskiego Klubu Oyama Karate Washi oraz występy podopiecznych
stowarzyszenia. Wydarzenie jest finansowane z miejskiego programu Mikrograntów. 

Tego samego dnia o godz. 16:00 Rada Osiedla Piastowskie organizuje festyn z okazji rozpoczęcia
wakacji na boisku Szkoły Podstawowej nr 10. Dla najmłodszych przygotowano dmuchańce,
malowanie twarzy, tatuaże, zaplatanie warkoczyków, watę cukrową i słodki poczęstunek. Nie
zabraknie również konkursów oraz atrakcyjnych nagród. Wydarzeniu towarzyszyć będzie akcja
charytatywna na rzecz małego Adasia.

Miłośnicy natury i ziołolecznictwa mogą natomiast wybrać się na spotkanie „Magia ziół i szepty
natury”, organizowane przez Radę Osiedla Krakowskie Przedmieście – Sulejowska. Ze względu na
ograniczoną liczbę miejsc, organizatorzy proszę o wczesniejsze zapisy.  Wydarzenie rozpocznie się o
godz. 17:00 w Restauracji Meckier przy ul. Cmentarnej 17. To propozycja dla osób, które chcą
poznać tajemnice ziół, ich właściwości oraz tradycyjne zastosowanie w codziennym
życiu.  Wydarzenie jest rónież finansowane z miejskiego programu Mikrograntów. 

Weekendowe atrakcje zakończy rodzinny Piknik Osiedlowy organizowany przez Radę Osiedla



Belzacka. W niedzielę, 28 czerwca, w godz. 15:00–18:00 na placu przy DH Merkury przygotowane
zostaną dmuchańce, animacje, konkursy z nagrodami, bramka zręcznościowa, dart, wata cukrowa,
popcorn oraz wiele innych niespodzianek. 

Organizatorzy wszystkich wydarzeń zapraszają mieszkańców do wspólnego spędzenia czasu,
integracji sąsiedzkiej i aktywnego rozpoczęcia wakacji. Wszystkie wydarzenia są doskonałą okazją
do rodzinnej zabawy oraz poznania lokalnych inicjatyw realizowanych przy wsparciu Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego.


